
Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria 
contábil, técnica, administrativa e financeira, na área pública. FUNDAMENTO 
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2021. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Passagem: 02.020 – 04 122 3002 2005 – 037 
3.3.90.39 – 04 122 3002 2007 – 042 3.3.90.39 / 02.030 – 04 123 3004 2008 
– 058 3.3.90.39 / 04 122 3002 2072 – 375 3.3.90.39. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Passagem e: CT Nº 00030/2021 - 01.04.21 - ECOPLAN 
CONTABILIDADE PUBLICA E SOFTWARES LTDA - ME - R$ 72.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para coleta, transporte, tratamento e 
destinação de resíduos dos serviços de saúde do município. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2021. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Passagem: 02.051 – 10 301 3006 2027 – 150 
3.3.90.39 – 151 3.3.90.39 – 10 301 3006 2030 – 162 3.3.90.39 – 10 301 
3006 2032 – 169 3.3.90.39 – 10 302 3006 2035 – 174 3.3.90.39 – 10 304 
3006 2037 – 179 3.3.90.39 – 10 305 3006 2038 – 183 3.3.90.39 – 10 301 
3006 2040 – 190 3.3.90.39 – 10 301 3006 2085 – 194 3.3.90.39 – 10 301 
3006 2087 – 202 3.3.90.39 – 10 302 3006 2093 – 211 3.3.90.39. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00031/2021 - 01.04.21 - WASTE 
COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES EIRELI - ME - R$ 11.970,00.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sábado, 03 de abril de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ADMINISTRAÇÃO
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
PREFEITO
LINDEMBERG PEREIRA DE ARAÚJO
VICE-PREFEITO


